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Врз пснпва на пдлуката пд Деканатската управа дпнесена на 29.9.2011 гпдина 

за пптреба пд демпнстратпри за лабпратприски вежби на Факултетпт за 

инфпрматички науки и кпмпјутерскп инженерствп вп Скппје, деканпт на 

Факултетпт распишува интерен 
 
 
 

ОГЛАС 
за избпр на демпнстратпри за лабпратприски 

вежби 
 
 

Се ппвикуваат заинтересираните студенти за демпнстратпри за лабпратприски 

вежби вп зимскипт семестар да се пријават на пгласпт.  Мпже да се пријават 

актуелни студенти кпи имаат пплпженп ппвеќе пд 150 кредити или завршени 

студенти, сите сп прпсек над 8,5. 

Вп пријавата кандидатите треба да наведат куса бипграфија (CV) и списпк на 

пплпжени предмети и пценки. 

 

Пријавите се ппднесуваат електрпнски, на адреса contact@finki.ukim.mk сп 

назнака [demonstratori], најдпцна дп петпк, 07.10.2011 гпдина дп 10:00 часпт.  

 

Факултетпт гп задржува правптп да ги ангажира дел пд пријавените 

демпнстратпри спгласнп пптребите за пдржуваое на лабпратприските вежби.  

 

 
 Декан 

Проф. д-р Димитар Трајанов 
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